
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 59 DEL 27-03-2020
N. Reg.Gen. 133 del 27-03-2020

OGGETTO: Valorizzazione Ambientale, Culturale e Turistica del sistema
dei Beni Comuni di Borbona. Sistemazione Sentieristica Rettifica
Determinazione n° 504/2019. Liquidazione a Saldo D.L. Dott.ssa Tiziana
Moriconi.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Vista e richiamata integralmente la Determinazione n° 44 del 11-03-2020 avente ad

oggetto: Valorizzazione Ambientale, Culturale e Turistica del sistema dei Beni Comuni di

Borbona. Sistemazione Sentieristica Rettifica Determinazione n° 504/2019 - Approvazione

rendiconto analitico di spesa, contenente anche la determinazione del quantum a saldo

delle competenze D.L. e CSE;

Vista la nota liberatoria pervenuta in data 24-03-2020 prot. n. 2023 dal Dott. For. Lorenzo

Lebboroni nella Sua qualità di capogruppo della R.T.P. incarica della progettazione e della

direzione dei lavori di cui all’oggetto, nella quale ai fini della liquidazione della D.L. dispone

il saldo in favore della Dott.ssa Tiziana Moriconi, componente dell’RTP;

Vista la fattura pervenuta in data 24-03-2020 prot. 2008 dalla summenzionata

professionista avente ad oggetto: DGR 586/2008 Bilancio Partecipato lotto 3 sentieristica

Saldo D.L. e C.S.E. ;

Considerato che sulla base del Certificato di Regolarità Contributiva la Dott.ssa Tiziana Moriconi

risulta IN REGOLA prot.  00133152020 del 17.03.2020 , a parte di EPAP cassa previdenziale di

riferimento;

DATO atto che, essendo il contratto stipulato nell’anno 2009, prima dell’entrata in vigore della

Legge 136/2010 che ha stabilito la necessità di acquisire il CIG presso le piattaforme dell’AVCP )

ora ANAC), per cui non vi è necessità di tale CIG;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante: “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento

degli enti locali”;

Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

la narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto, e qui si intende
completamente riportata;

di liquidare a favore della RTP capogruppo Dr. Lorenzo Lebboroni e per essa in favore-

della Dott.ssa Tiziana Moriconi a saldo della Direzione dei Lavori, la somma lorda di €.
2.200,00 comprensiva di C.I. come per Legge;
di autorizzare il pagamento della fattura n° 1-FE allegata alla presente ;-

di prendere atto che la professionista trovasi in regime di esenzione dal campo IVA come-
dettagliato in fattura;
di imputare la spese sul capitolo1540-2 RRPP impegno 287/2009 sub 9;-

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, 01-04-2020 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Raffaela Silvestrini

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 01-04-
2020 R.A. n. 235.

Borbona, 01-04-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


